

Aabybro Multiservice IVS

Thomasmindeparken 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 37 79 25 35

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Rikke Fredegaard Eggers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aabybro Multiservice IVS

Thomasmindeparken 2

9440 Aabybro

CVR-nr.: 37 79 25 35

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

3. regnskabsår

Direktion

Rikke Fredegaard Eggers

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre diverse forefaldende arbejde for kunder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.485 kr. mod 1.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.111 kr. mod -8.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2019 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	31.485	1.796
2 Personaleomkostninger	-14.673	-12.150
Driftsresultat	16.812	-10.354
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-5
Resultat før skat	16.809	-10.359
Skat af årets resultat	-3.698	2.255
Årets resultat	13.111	-8.104
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.104
Disponeret i alt	13.111	-8.104

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.320	5.018
Andre tilgodehavender	0	307
Tilgodehavender i alt	1.320	5.325
Likvide beholdninger	22.494	1.336
Omsætningsaktiver i alt	23.814	6.661
Aktiver i alt	23.814	6.661

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overført resultat	-6.389	-19.500
Egenkapital i alt	-6.388	-19.499
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.149
Anden gæld	25.202	21.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.202	26.160
Gældsforpligtelser i alt	30.202	26.160
Passiver i alt	23.814	6.661

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 30. september 2019 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.889	12.150
Pensioner	3.784	0
	<u>14.673</u>	<u>12.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>5</u>
	<u>3</u>	<u>5</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-19.500	-11.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.111</u>	<u>-8.104</u>
	<u>-6.389</u>	<u>-19.500</u>